	附件2:

	榆树市建档立卡贫困劳动力“扶贫特岗”项目

	（ 2020   年度）

	项目名称
	榆树市建档立卡贫困劳动力“扶贫特岗”项目

	主管部门
	榆树市扶贫开发服务中心
	实施单位
	24个乡（镇）、街道

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	201.525万元
	201.525万元
	
	10
	
	10

	
	其中：当年财政拨款
	201.525万元
	201.525万元
	
	—
	
	—

	
	上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	开发扶贫特岗506个岗位，解决因受疫情影响面临返贫风险、暂时无法外出务工且有就业意愿的贫困劳动力就业
	开发扶贫特岗506个岗位，解决因受疫情影响面临返贫风险、暂时无法外出务工且有就变业意愿的贫困劳动力就业，目前506人已全部就业

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施
	省级主管部门复核得分

	
	产出指标
	数量指标
	指标1：★享受公益性岗位补贴人数（≥**人）
	≥506人
	506
	5
	5
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：★公益性岗位补贴发放准确率（≥**%）
	100.00%
	100.00%
	15
	15
	
	

	
	
	
	指标2：★求职创业补贴发放准确率（≥**%）
	100.00%
	100.00%
	10
	10
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：资金在规定时间内下达率（≥**%）
	100.00%
	100.00%
	5
	5
	
	

	
	
	
	指标2：补贴资金在规定时间内支付到位率（≥**%）
	100.00%
	100.00%
	10
	10
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：★公益性岗位补贴人均标准（**元）
	1000元
	1000元
	5
	5
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	
	

	
	效果指标
	经济效益
指标
	指标1：★★★发放公益性岗位补贴金额（≥**万元
	201.525万元
	[bookmark: _GoBack]201.525万元
	5
	5
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1 ★建档立卡贫困劳动力就业人数（≥**人）：
	≥506人
	506人
	10
	10
	
	

	
	
	
	指标2：就业困难人员就业人数（**人）
	≥506人
	506人
	5
	5
	
	

	
	
	
	指标3:零就业家庭帮扶率（≥**%）……
	100.00%
	100.00%
	10
	10
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	
	

	
	
	满意度指标
	指标1：★受益贫困人口满意度（≥**%）
	100.00%
	100.00%
	10
	10
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	
	

	注：1.“省级主管部门复核得分”一栏，由省级主管部门对市县、单位自评得分进行复核，市县、单位不需填写。
     2.“偏差原因分析及改进措施”一栏，如字数过多，可形成单独材料附后。



